clase_articulo

ABRAZADERAS (50)
ABRAZADERAS (50)
ABRAZADERAS (50)
ACERO EPOXY (309)
BANDAS ( 78)
BANDAS ( 78)
BOCINAS 12V (530)
BOCINAS 24V (531)
BOMBILLOS (51)
BOMBILLOS (51)
BOMBILLOS (51)
BOMBILLOS (51)
CAMISAS (43)

tipo_articulo

HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)

CANDADO PUNTA DE E HERRAMIENTAS (10)

CHUMACERAS (58)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)
CORREAS (49)

HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)

INVENTARIO TALLER MECANICA MES MAYO 2017

codigo_articulo

ABRAZADERAS 1/2
ABRAZADERAS 2"
ABRAZADERAS 2-1/2
ACERO EPOXY

BANDA FRENOS MKD-349

BANDA T N
BOCINA
BOCINAS

BOMBILLOS 1 CONTACT.
BOMBILLOS 1 CONTACTO

BOMBILLOS H3 24V
BOMBILLOS H4
CAMISAS MOTOR
CANDADO 1
CHUMACERAS
CORREA

CORREA 1737013A0940
CORREA A1046LD
CORREA AX49
CORREA DAYCO 17295
CORREA DAYCO 17350
CORREA DAYCO AX41
CORREA.

CORREA...

CORREAS 17515
CORREAS 5425
CORREAS AX52
CORREAS AX53

descripcion_articulo

ABRAZADERAS 1/2
ABRAZADERAS 2"
ABRAZADERAS 2-1/2
ACERO EPOXY

BANDA FRENOS DELANT.MITSUBISHI

BANDAS TRACERA NISSAN
BOCINAS 12 V

BOCINAS 24V

BOMBILLOS 12V 21W 1 CONTACTO
BOMBILLOS 24V 21W 1 CONTACTO
BOMBILLOS H3 24V

BOMBILLOS H4 24V TRACTORES
CAMISAS MOTOR FORD 6610
CANDADO 1

CHUMACERAS P/ TRACTORES
CORREA AX41

CORREA 17070 13 A 0940
CORREA OPTIBELT A1046LD
CORREA GATE AX49

CORREA DAYCO 13A07501
CORREA 13 A 0890 17350
CORREA DAYCO AX41

CORREA AX49

CORREA AX52

CORREAS 17575

CORREAS 5425

CORREAS HERCULES AX52
CORREAS HERCULES AX53

P P NMNDNMNDND OO WO

=
w

W kP, FPNWOOFR,RFPRFPEFEPNWOORPROOMOD™DN

balance_cort unidad

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

costo_corte

3.95
14.50
12.50

531.00
1,500.00
1,300.00
1,300.00
2,450.00

28.58
10.00

225.00

225.00
1,564.97

3.77

1391
1,596.54
300.00
412.00
640.74
262.50
300.00
333.00
1,205.96
1,738.14
250.00
200.00
350.00
400.00

TOTAL

19.75
43.50
62.50
1,062.00
3,000.00
2,600.00
1,300.00
2,450.00
37151
20.00
900.00
2,025.00
6,259.88
30.13
1391
7,982.70
900.00
824.00
640.74
262.50
300.00
333.00
6,029.80
5,214.42
500.00
200.00
350.00
1,200.00



CRUCETAS (47)
DISCOS (53)
EJE CLOUCHE ( 163)
EJE P/RASTRA (178)
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )
FILTRO ( 466 )

HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER (24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
FILTROS TALLER ( 24)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)

FILTROS AIR PRIM VAL FILTROS TALLER (24)
FILTROS AIRE E9ONN R5 HERRAMIENTAS (10)
FILTROS DE ACEITE ( 3 FILTROS TALLER (24)

CRUCETA GMB
DISCO DE RASTRA
EJEC. T

EJE P/RASTRA
F.vC

FA W962

F A 7237

F A. PH8A

F ACEI

F ACEI.

F. H.

F.AV.

F.A.

FA. 1

F.A.

F.AIR.

F.CS

F.G.

F.GAS

F.GAS.

FA. J5570

FA. SV

FG FC-1022

FG PS-6643
FG.7677

FILTR.
FILTRO...
CS84217953
FILTRO NwW87800220
NW8200516

FA. P. V.

FIL AIRE ESNN R500AA
F ACEIl C-561

CRUCETA GMB

DISCO DE RATRA

EJE CORTO TRASERO

EJE P/RASTRA

FILTRO VC503120785

FILTRO ACEITE MAN W962 TS-120
FILTRO ACEITE BAL.7237 NEW H. 600
FILTRO ACEITE NISSAN F. PH8A
FILTRO ACEITE SAK. C-10008
FILTRO ACEITE CS5081170

FILTRO HIDRAULICO CS84257511
FILTRO ACEI VAL 8501

ELEMENTO CS87037984
ELEMENTO CS87037985

FILTRO AIRE RM 404847
FILTR.AIR.PRINC.87344135

FILTRO CS84217229

FILTRO GASOIL BALD.BF.1205 NEW F
FILT. GASOIL VALT.711-296

FILTRO GAS.BOMB.YAM.

FILTRO AIRE 16546-J5570

FILTRO AIRE SECUNDARIO VALTRA
FILTRO GASOIL FC-1022

FILTRO GASOIL PS-6643

FILTRO GASOIL BF7677

FILTRO NW47132346

FILTRO CS84526251

FILTRO COMBUSTIBLE CS84217953
FILTRO NwW87800220

FILTRO NW8200516

FILTRO AIRE PRIM. VALTRA
FILTRO AIRE ESNN R500AA

FILTRO ACEITE ISUZU

A w0 N O

[N
[N

NN DO PFP OO N WOORMNOODMOOEP WA WO O OGOV OG

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
1KG
UND

475.00
4.74
18,697.05
20.23
552.48
483.12
1,846.70
230.46
578.50
926.58
1,113.92
955.80
1,535.02
1,111.56
412.00
6,564.96
1,379.42
1,758.20
194.00
234.00
542.80
1,263.75
313.88
1,085.03
1,653.72
757.56
2,171.20
1,040.76
1,748.76
2,564.06
2,002.51
2,233.74
107.96

475.00
23.68
37,394.10
60.69
2,209.91
5,314.36
9,233.50
1,613.19
2,313.99
5,559.50
5,569.60
5,734.80
9,210.15
8,892.48
1,236.00
26,259.84
4,138.26
1,758.20
1,164.00
1,404.00
2,171.20
7,582.47
2,197.16
4,340.13
8,268.60
2,272.68
15,198.40
5,203.80
1,748.76
15,384.38
8,010.03
4,467.48
215.92



FILTROS DE ACEITE (3 FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)

F ACEI. LU.FINPHG715
F ACEI 89635409

F ACEI. SAKURA C1508
F ACEI. WIX 51602

F ACEI.BALD.BD355

F ACEI.FLET.G.LF3345
F ACEI.LUB F.LFP8501
F ACEI.LUB.F. PH2825
F ACEI.LUB.F.PH2835
F ACEI.PUROL..L24651
F ACEI.WIX 51607

F GAS 23390-64480

F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.
F GAS.

16405-02N10
23390-0L010
711-296/ 917X
BALD.BF1205-S
BALD.BF884
BALD.P7088
BALDWIN FP-10
FLET.G.LF785
LFF-8930

WIX 33138

WIX 33196

WIX 33352

WIX 33386

F GAS.33239
F GAS.BALD.BF7532

F GAS.FLET.GU.FF4200

F GAS.G.P23303-54011
F GAS.LUB.F.BF-7677D
F GAS.LUB.F.FP-941F
F GAS.SAKUR. FC-1104
F HID,FLET.G.LF667

FILTRO ACEITE LUB.FIN.PH6715 FORI
FILTRO ACEITE FORD 6610

FILTRO ACEITE FORD EXPLORER
FILTRO ACEITE PLANTA CUMMINS
FILTRO ACEITE MITSUBISHI

FILTRO ACEITE PLANT.CUMMINS
FILTRO ACEITE VALTRA

FILTRO ACEITE BOM.YAMASA
FILTRO ACEITE LUB.FIN HILUX
FILTRO ACEITE FORD EXPLOR.
FILTRO ACEITE PLANT.CUMINS
FILTRO GS.TANAKA PRADO

FILTRO GASOIL NISSAN FRONT.
FILTRO GASOIL HILUX

FILTRO GASOIL VALTRA

FILTRO GASOIL NEW.HOL.6000
FILTRO GASOIL FORD 6610

FILTRO GASOIL PLANT. CATERP.
FILTRO GASOIL PLANT. CATERP.
FILTRO GASOIL MOTOR PERKIN
FILTRO GASOIL TOYOTA RUNNER
FILTRO GASOIL TOYOTA

FILTRO GASOIL NEW HOL. TS120
FILTRO GASOIL PLANTA CATERP.
FILTRO GASOIL CAMION CANTER
FILTRO GASOIL INTERN.Y/O COMASL
FILTRO GASOIL NISSAN CIVILIAN
FILTRO GASOIL MOTOR .CUMINS
FILTRO GASOIL ISUZU DMX

FILTRO GASOIL NEW HOLAND. TS 12
FILTRO GASOIL MITS. 5103-0015
FILTRO GASOIL MAZDA

FILTRO HIDRAULICO PLANTA CATERI

N P WkFE WOONOWWSNPEPR WO OO oao o S~ DNDNDWOIDOERF WE B~ WOODIMPEOO

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

379.31
1,776.00
214.00
270.00
410.00
256.35
1,637.57
144.00
162.40
220.00
125.00
521.00
903.88
290.00
359.53
917.29
517.00
420.00
241.00
184.48
521.00
236.00
742.00
330.00
397.00
267.00
367.00
267.00
275.00
1,545.90
312.00
317.00
467.28

1,896.55
1,776.00
856.00
2,160.00
1,230.00
1,025.41
1,637.57
432.00
162.40
1,320.00
625.00
1,563.00
1,807.76
580.00
1,438.13
5,503.76
3,102.00
2,100.00
1,205.00
737.93
3,126.00
708.00
742.00
2,310.00
1,191.00
2,136.00
734.00
1,335.00
825.00
1,545.90
936.00
317.00
934.56



FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32 ) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE AIRE (32) FILTROS TALLER (24)
FILTROS DE GASOIL ( 2 FILTROS TALLER (24)

FLASH (63) HERRAMIENTAS ( 10)
GALLETA (305) HERRAMIENTAS ( 10)
GALLETA (305) HERRAMIENTAS ( 10)
GOMAS (61) HERRAMIENTAS ( 10)

LIMPIA DISCO DERECH HERRAMIENTAS (10)

F HID.F.G.51712

F HID.WIX 51791

F HIDR.A.P.20639610
FA. 17801-11050

FA. 17801-30040

FA. 52087

FA. 87344135

FA. 87344136

FA. AF2780

FA. BALDWIN RS3988
FA. CA1588SY FORD
FA. LAF 1741

FA. LAF8552

FA. MEO17242

FA. N/R

FA. PA2432 FORD

FA. PA2845

FA. WIX 42852
FA.16546--2S600
FA.16546-T3400
FA.17801-0C010
FA.17801-56010
FA.PA2431 FORD 6610
FA.PEQUENO FORD 6610
FA.PRIMARIO 82642100
FILTRO AIRE E9NNB618
FILTRO ELEMENTO 1

F GAS 16405-01170
FLASH DIRECCIONAL
GALLETA.

GALLETA..

14924

LIMPIA DISCO DERECHO

FILTRO HIDRAU. NISSAN FRONTIER
FILTRO HIDRAUL. PLANTA CATERP.
FILTRO HIDRAUL. VALTRA

FILTRO AIRE TOYOTA STARLET
FILTRO AIRE TOYOTA RUNNER
FILTRO AIRE PUROL.PLANTA CATERF
FILTRO AIRE PRINC. NEW HOL.
FILTRO AIRE PRIM.NEW HOLLAND
FILTRO AIRE AF2780 FORD EXPLORE
FILTRO AIRE

FILTRO AIRE FORD 6610

FILTRO AIRE TRACTOR YANMAR
FILTRO AIRE FORD 6610

FILTRO AIRE GUAGUA HYUNDAI
FILTRO AIRE N/R PLANTA CUMINGS
FILTRO AIRE FORD 6610

FILTRO AIRE BALD. FORD 6610
FILTRO AIRE PLANTA CATERPILAR
FILTRO AIRE 16546-2S600

FILTRO AIRE.16546-T3400 MITSUB.L :
FILTRO AIRE HILUX

FILTRO AIRE CAMION DAIHATSU
FILTRO AIRE BALDWIN PA2431 FORD
FILTRO AIRE FORD 6610

FILTRO AIRE PRIM. VALTRA

FILTRO AIRE ESNNB618 AA

FILTRO ELEMENTO SECUND. VALTR#
FILTRO GAS SAKURA 16405-01170 NI¢
FLAS DIRECCIONAL

GALLETA MACHO

GALLETA HEMBRA

GOMAS PIT 14-9-24

LIMPIA DISCO DERECHO

CONONEFE DA WOWDNMERAMBPMODNMOAONDNMDEPEBAANPEPRPRPWWWD™PREPOOMOIDOIIDWWW

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

669.00
330.00
400.00
150.00
393.00
1,900.00
2,695.04
2,891.96
856.00
2,035.00
1,136.50
2,035.00
2,375.00
546.00
1,002.00
997.00
1,345.00
1,895.00
224.20
0.00
305.00
455.00
2,300.00
100.00
2,483.90
2,813.82
2,041.40
622.85
275.00
2,351.35
1,566.94
21.80
1,619.64

2,007.00
990.00
1,200.00
750.00
1,965.00
7,600.00
21,560.35
2,891.96
3,424.00
6,105.00
3,409.50
6,105.00
2,375.00
546.00
2,004.00
3,988.00
1,345.00
7,580.00
448.40
0.00
610.00
1,365.00
9,200.00
400.00
2,483.90
5,627.65
6,124.20
2,491.40
275.00
16,459.42
9,401.65
43.60
12,957.16



LIMPIA DISCO IZQUIERI HERRAMIENTAS (10)
MANGUERAS (36)  HERRAMIENTAS (10)
MANGUERAS (36)  HERRAMIENTAS (10)
PLATO DE CLUTCH ( 18 HERRAMIENTAS (10)
PLUG DE RELAY (66) HERRAMIENTAS (10)
RELOJ TABLERO ( 158 ) HERRAMIENTAS (10)
RELOJ TABLERO ( 158 ) HERRAMIENTAS (10)

RETENEDORAS ( 56 )
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROBERI (72)
ROLBEARING ( 193)
ROLBEARING ( 193)
ROLBEARING ( 193)
ROLBEARING ( 193)
ROLBEARING ( 193)

HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)
HERRAMIENTAS (10)

ROLL BEARING PE PUN HERRAMIENTAS (10)

ROLOS (59)
SELENOIDE (179)
TERMINALES ( 157)
TERMINALES ( 157)
TERMINALES ( 157)
TUBOS (52)
TUBOS (52)
TUBOS (52)

HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)
HERRAMIENTAS ( 10)

TUERCAS EJE RASTRA HERRAMIENTAS (10)

LIMPIA DISCO IZQUIER
MANGUERA HIDRAULICA
MANGUERA.

PLATO CLUTCH

PLUG BOMBILLO H4
RELOJ K300-465

RELOJ K300-478
RETENEDORA RASTRAS
ROLBEARING 30207.A
ROLBEARING 30212
ROLBEARING 32208M
ROLBEARING 33207.A
ROLBEARING 6305.2Z.J
ROLBEARING 802048
ROLBEARING LM67048/1
ROLBEARING M86649/10
ROLLBEARING 32205
ROL

ROLL..

ROLLB

ROLLB.

ROLLBEARING 30207
ROLL BEARIN PE PUN E
ROLO DE RASTRA
SELENOIDE
TERMINALES #12
TERMINALES #8
TERMINALES NO.10
14-924

18434

70016

TUER. R

LIMPIA DISCO IZQUIERDO
MANGUERA HIDRAULICA DE RASTRA
MANGUERA HIDRAULICA

PLATO CLUTCH

PLUG BOMILLO H4

RELOJ PRESION ACEITE

RELOJ GENERACION TRACTORES
RETENEDORA RASTRAS P/TRACTOR
ROLBEARING KOYO 4910
ROLBEARING ISB 30212
ROLBEARING TIMKIN 32208
ROLBEARING SNR 33207.A
ROLBEARING SNR 6305.ZZJR.
ROLBEARING FEDERAL MOGEL
ROLBEARING KOYO LM67048/10
ROLBEARING NBR M86649/10
ROLLBEARING 32205
ROLLBEARING 30210
ROLLBEARING 30207
ROLLBEARING 12649
ROLLBEARING 501349
ROLLBEARING 30207

ROLL BEARIN PEQUENO PUNTA EJE
ROLO DE RASTRA

SELENOIDE

TERMINALES #12

TERMINALES #8

TERMINALES NO.10

TUBOS P/G 14-9-24

TUBOS P/G 18-4-34

TUBOS 700X16 12 LONAS
TUERCAS P/RASTRA

10

11
15

12

45

55
16

13

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
1KG
UND
UND
UND
UND
UND
UND
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1,418.33
7,341.39
3,833.80
5,650.00
40.00
750.00
400.00
472.00
350.00
935.04
1,038.00
550.00
270.00
916.67
310.00
550.00
412.28
1,120.37
965.78
967.56
821.44
1,243.26
782.81
7.33
15,758.70
5.00
5.00
5.00
2,147.85
629.38
599.99
1,807.76

11,346.67
29,365.55
42,171.78
5,650.00
40.00
750.00
400.00
944.00
350.00
12,155.56
6,228.00
1,100.00
270.00
916.67
3,100.00
1,650.00
1,649.12
12,324.09
14,486.72
5,805.33
3,285.78
2,486.52
782.81
87.93
15,758.70
225.00
275.00
80.00
10,739.25
2,517.53
7,799.93
7,231.04



TOTAL 645,226.71



